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دستبرد به موسسه مالی
مشــهد- ایرنا: فرمانده انتظامی خراســان رضوی گفت: یک فرد مسلح با 
پوشاندن ســر و صورت خود وارد شعبه یکی از موسسه های قرض الحسنه در 
مشــهد شد و با تهدید ســاح مقدار اندکی پول به سرقت برد. سرتیپ بهمن 
امیری مقدم ادامه داد: سارق پس از انجام سرقت از محل متواری شد و هم اکنون 

طرح مهار برای شناسایی و دستگیری وی آغاز شده است.
وی اظهار کرد: براســاس گفته شاهدان این سارق با توسل به زور )کش رو 

زنی( این سرقت را انجام داده است.
میوه خارجی به تهران نرسید

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شاهین شهر گفت: مأموران این 
فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون بنز مشکوک 
و آن را متوقف کردند. ســرهنگ رجبعلی مختاری افزود: در بازرســی از این 
کامیون 8 تن و 650 کیلوگرم ســیب درختــی و گابی خارجی فاقد مدارک 

مثبته گمرکی کشف شد.
وی اظهار داشت: ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان مربوطه یک 
میلیارد ریال اعام شده است. این مقام انتظامی گفت: در این خصوص راننده 
خودرو دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

انفجار مخزن گاز پیکان
مهابــاد- ایرنا: فرمانــده پلیس راه نقده به تصادف یک ســواری پیکان با 
نیسان مزدا در محور مهاباد- میاندوآب اشاره کرد و گفت: مخزن گاز خودرو پیکان 
در اثر این تصادف منفجر شد و سه نفر از سرنشینان پیکان را به کام مرگ کشید.
ســرهنگ طالب زوار اظهار کرد: این حادثه ظهر شــنبه رخ داد و علت آن 

انحراف به چپ پیکان و بی احتیاطی راننده اعام شده است.
مهابــاد پلیس راه ندارد و در ســوانح رانندگی نزدیکترین پلیس راه برای 

رسیدگی در محل تصادف حاضر می شود.
انبار چوب جنگلی لو رفت

شهرکرد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان کیار اظهار داشت: 
به دنبال دریافت خبری مبنی بر قاچاق چوب جنگلی در این شــهر بررســی 
موضوع در دســتور کار مأموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ علی رازانی افزود: 
مأموران با انجام اقدامات پلیســی یک انبار چوب جنگلی در یکی از محله های 
شــهر کیار کشف کردند. وی ادامه داد: مأموران با هماهنگی مقام قضایی انبار 
مزبور را مورد بازرسی قرار دادند و موفق شدند 5 تن چوب جنگلی از نوع بلوط 
کشــف کنند. سرهنگ رازانی تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و به 

مراجع قضایی معرفی شد.
نجات خانواده از مرگ حتمی

اصفهان- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفــت: اعضای یک خانواده که برای تفریح به کویر مرنجاب رفته و گم شــده 
بودند پس از یک شــبانه روز توسط مأموران پلیس شهرستان آران و بیدگل از 
مرگ حتمی نجات یافتند. سرهنگ جهانگیر کریمی افزود: این خانواده در راه 
بازگشت راه خود را گم کرده و خودروی آنها در ماسه های کویر فرو رفته بود و 
به دلیل عدم آنتن دهی تلفن همراه مجبور شدند شب را در همانجا بمانند. وی 
گفت: این خانواده صبح روز بعد پیاده 15 کیلومتر را طی کردند تا توانستند با 
110 تماس بگیرند. سرهنگ کریمی گفت: پس از این تماس یکی از مأموران 
انتظامی آران و بیدگل برای جستجوی این خانواده اقدام کرد و سرانجام پس 
از 3 ســاعت تاش اعضای خانواده مزبور را در کویر خسته و تشنه پیدا کرد و 

از مرگ حتمی نجات داد.
دستگیری گرگ فضای مجازی

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس فتای استان فارس گفت: کارشناسان 
پلیس فتا در گشــت زنی های خود در فضای مجازی و شــبکه های اجتماعی، 
صفحه ای را شناسایی کردند که در آن شخصی با لقب گرگ اقدام به قدرت نمایی 
و شرارت می کرد. سرهنگ حبیب الله رجبلی افزود: با توجه به اهمیت موضوع 
کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی متهم را در فضای مجازی شناسایی کرده 
و پرونده ای در این زمینه تشکیل و برای پلیس آگاهی ارسال شد. وی تصریح 
کرد: کارآگاهان متهم را دستگیر و از مخفیگاه او تعدادی ساح غیرمجاز کشف 
کردند. سرهنگ رجبلی گفت: کسانی که جرایم منافی عفت عمومی و یا اعمال 
خشــونت آمیز آموزش یا تشــویق کنند به 3 ماه تا یک سال حبس و یا جزای 

نقدی محکوم می شوند.
توزیع چک پول جعلی

تایباد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی تایباد گفت: به دنبال تماس یکی 
از کســبه های این شهر مبنی بر شناسایی عامل کاهبرداری با چک پول های 
جعلی تیمی از ماموران آگاهی به محل مورد نظر اعزام شدند. سرهنگ حسین 
ناگهانی افزود: ماموران موفق شدند فرد مورد نظر را دستگیر و در بازرسی بدنی 
از او 48 میلیون ریال چک پول جعلی کشف و ضبط کنند. وی گفت: متهم 23 
ساله به جرم خود اعتراف کرد و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

واژگونی مرگبار اتوبوس
اراک- ایرنا: رئیس پلیس راه اســتان مرکزی گفت: واژگونی یک دستگاه 
اتوبوس مسافری اهواز- تهران در محور اراک- توره چهار کشته و 17 مصدوم 

برجا گذاشت.
ســرهنگ ایرج کهریزی افزود: این حادثه ساعت چهار و 50 دقیقه بامداد 

دیروز در کیلومتر 2 محور توره- اراک )نزدیک سنجان( رخ داد.
وی بیان کرد: 11 نفر از مصدومان سرپایی درمان شدند و 6 نفر دیگر برای 
ادامه درمان توسط نیروهای امدادی به بیمارستان ولی عصر )عج( اراک منتقل 
شدند.فرمانده انتظامی اســتان مرکزی عنوان کرد:  علت این حادثه تخطی از 

سرعت مطمئنه در جاده لغزنده گزارش شده است.
دستگیری اخاذ مأمورنما

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شیراز گفت: در پی تماس یکی از 
شهروندان مبنی بر اینکه فردی مشکوک به عنوان مامور اقدام به تهدید کارگران 
و اخاذی از آنها می کند، بررسی این موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
سرهنگ یوسف ملک زاده افزود: در بررسی مأموران مشخص شد این فرد اخاذ 
مامورنما است که با جلوه دادن خود به عنوان مامور، قصد اخاذی از شهروندان 
را دارد. وی تصریح کرد: فرد اخاذ مامورنما توسط ماموران پاسگاه گویم دستگیر 

و پس از اقرار به بزه انتسابی با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.
کشف گازوئیل قاچاق

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی مهرســتان گفت: ماموران این 
فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای مواصاتی این شهرستان 
به 5 دســتگاه خودروی تویوتا مشــکوک و آنها را متوقف ساختند. سرهنگ 
اســماعیل منصوری افزود: در بازرســی از این خودروها 20 هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق کشف شد. وی تصریح کرد: قاچاقچیانی که در این رابطه دستگیر شدند 

با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
وام گیرنده غیرمجاز به زندان رفت

اهواز- خبرگزاری فارس: جانشین فرمانده انتظامی خوزستان گفت: در پی 
ارجاع یک فقره پرونده قضایی از شعبه 10 بازپرسی با موضوع تسهیات غیرمجاز 
بانکی و تحصیل مال نامشروع، کارآگاهان پلیس آگاهی استان رسیدگی به این 

پرونده را در دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ سیدمحمد صالحی افزود: فردی با راه اندازی شرکت های زنجیره ای 
اقدام به اخذ تسهیات غیرمجاز به مبلغ 41 میلیارد و 193 میلیون و 250 هزار 
ریال از بانک کرده بود که با تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی استان جرم وی 

محرز و دستگیری این متهم در دستور کار قرار گرفت.
وی خاطرنشان کرد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات تخصصی، متهم 

این پرونده را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند.
جانشین فرمانده انتظامی خوزستان گفت: با تکمیل پرونده و ارسال به مرجع 

قضایی، برای متهم قرار وثیقه صادر و نامبرده روانه زندان شد.
سرعت زیاد قاچاقچی را لو داد

سرویس شهرستان ها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفت: ماموران این فرماندهی هنگام پایش یکی از محورهای شهرضا متوجه شدند 
یک دستگاه موتورسیکلت با سرعت زیادی حرکت می کند که وارد عمل شدند. 
سرهنگ جهانگیر کریمی افزود: در یک عملیات ضربتی موتورسیکلت متوقف 

و در بازرسی از آن مقدار 95 کیلوگرم تریاک کشف شد. 
وی اظهار داشــت: در این خصوص یک ســوداگر مرگ دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

تبریز- خبرنگار کیهان:
معاون وزیر کشور و رئیس سازمان مدیریت بحران 
گفت: آمار جانباختگان بر اثر سیلاب در آذربایجان 
شرقی به 42 نفر رسید که از این تعداد تاکنون پیکر 

هفت نفر یافت نشده است.
اســماعیل نجار افزود: سامانه بارشــی که روز جمعه 
وارد کشــور شد، با وجود اینکه بارش خوبی در پنج استان 
آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان و 
زنجان داشتیم متاسفانه سیاب هایی داشته ایم که منجر به 

خسارت جانی و مالی شده است.
وی ادامه داد: در روستای چینار شهرستان عجب شیر 
در استان آذربایجان شرقی که بیشترین تاثیر از سیاب را 
داشــته 20 نفر جان خود را از دست داده اند که پیکر 18 
نفر از آنها پیدا شده و دو نفر دیگر باقی مانده که امیدواریم 
در کوتاه ترین زمان در اوایل صبح روز یکشنبه یافت شوند.

نجــار اظهار کرد: 30 خانوار در روســتای چینار دچار 
آســیب شده اند که از این تعداد خانه های 12 خانوار ویران 
شده و 18 خانوار نیز آسیب جدی دیده اند و اسکان موقت 

در اختیار این خانواده ها قرار گرفته است.
وی گفت: در شهرستان آذرشهر استان آذربایجان شرقی 
نیز 17 نفر اعام مفقودی شده بودند که در ساعات پایانی 
روز شنبه این آمار به 22 نفر افزایش یافت و تاکنون پیکر 
18 نفر از مفقودان در داخل رودخانه پیدا شــده است که 
امیدواریم پنج نفر باقی مانده نیز به زودی یافت شوند. وی 
گفت: با توجه به آب رودخانه به هیچ عنوان نباید اجازه داده 

می شد ترددی در نواحی سیل زده صورت بگیرد.
معاون وزیر کشــور و رئیس ســازمان مدیریت بحران 
افزود: در آذربایجان غربی با وجود شدت بارندگی خسارت 
ســنگین مالی به بار نیامده و فقط یک نفر جان خود را از 

دست داده است.
وی ادامــه داد: در روســتای ننور بانه از توابع اســتان 
کردستان نیز یک نفر جان باخته و در پارک کوثر شهرستان 
سقز نیز در اثر رانش زمین چهار نفر جان خود را از دست 

داده اند.
بارندگی های شدید دو روز گذشته در آذربایجان شرقی 
موجب جاری شــدن ســیل در برخی نواحی و خســارت 
دیدن معابر و زیرســاخت های شــهری و برون شــهری، 
اراضی کشــاورزی همچنین جان باختن تعدادی از مردم 

شهرستان های آذرشهر و عجب شیر شد.
سفر نماینده رهبر انقلاب به تبریز

نماینــده ویژه رهبر معظم انقاب برای رســیدگی به 
وضعیت ســیل زدگان آذربایجان شرقی صبح یکشنبه وارد 

تبریز شد.
حجت الاسام عبدالحسین معزی در بدو ورود به تبریز 
به خبرنگاران گفت: حامل پیام تسلیت رهبر معظم انقاب به 
خانواده های مصیبت دیده از سیل در آذربایجان شرقی هستم 
و با دستور ایشان برای رسیدگی به وضعیت سیل زدگان از 
مناطق آسیب دیده بازدید کردم. وی خواستار توجه بیشتر 

در رسیدگی به وضعیت آسیب دیدگان و اسکان آنها شد.

کشته های سیل آذربایجان شرقی به 42 نفر رسید

یک پسربچه پنج ساله در ایالت آتلانتا در 
شرق آمریکا بر اثر حادثه ای در یک رستوران 

گردان کشته شد.
به گزارش ایســنا، سر این پسربچه میان دیوار و 
میزی که به کف چرخان رستوران پیچ شده بود، گیر 

واژگونی قایقــی حامل بیش از یکصد تن از 
شهروندان نیجریه در ســواحل رودخانه نیجر 

هشت کشته و 136 ناپدید بر جای گذاشت.
به گزارش ایرنا، این حادثه در نزدیکی ایالت »کبی« 

در شمال غرب نیجریه روی داد.

رانش زمین در ســریلانکا و بــه دنبال آن 
فرو ریختن کوه زباله به روی مردم تاکنون جان 

19 نفر را گرفته است.
به گــزارش رویترز، نیروهای امــداد همچنان در 
جست وجوی قربانیان این حادثه وحشتناک هستند و 

در تاشند آنها را از میان گل و لای و زباله ها بیرون بکشند.
این حادثه روز جمعه در شهر »کلمبو«، پایتخت سریانکا رخ داد و حتی 
منجر به ایجاد آتش سوزی شد. رانش زمین سبب شد تا کوه زباله ها به ارتفاع 

90 متر بر روی سر مردم فرو بریزد.
یکی از مقامات نظامی که مسئولیت این عملیات را بر عهده داشت، گفت: 

مشکل اصلی این است که نمی دانیم چه تعداد زیر آوار هستند. 
به گفته پلیس، حدود 145 خانه بر اثر این حادثه ویران شده است.

در سال های گذشته زباله های شهر کلمبو را در این منطقه تخلیه می کردند 
که این موضوع شکایت ساکنان را به دنبال داشته است.

اهل جامائیکا است که  پیرترین زن جهان 
با داشتن 117 سال و 36 روز در حال حاضر به 
عنوان یکی از مسن ترین افراد در جهان شناخته 

می شود. 
به گزارش باشگاه خبرنگارن جوان، ویولت براون، 

همچنین مسن ترین جامائیکایی است که تاکنون شناخته شده است. 
خانم براون در 10 مارچ سال 1900 زمانی که جامائیکا بخشی از انگلیس 
محسوب می شد، به دنیا آمد.وی در گفت وگو با سایت »جامائیکا آبزرور« گفت: 

من به لطف خداوند بزرگ زنده هستم و به سن خود افتخار می کنم.
 وی همچنین گفت که به ماهی و گوشــت گوسفند و برخی اوقات پای 

گاو عاقه زیادی دارد.
مســن ترین زن جهان همچنین اصا عاقه ای به خوردن گوشت مرغ و 
خوک ندارد. میوه های مورد عاقه »ویولت« پرتقال و انبه هستند و همچنین 

عاقه زیادی به خوردن سیب زمینی دارد. 
بنا به این گزارش، سال گذشته اعام شد که »هارولد فرویزر«، پسر 96 
ساله این پیرزن به عنوان مسن ترین پسری است که در جهان با والدین خود 
زندگی می کند.ویولت این عنوان را بعد از مرگ »ایما مورانو« که 117 سال و 
137 روز داشت بدست آورد. »ایما« در سال 1899 در استان »ورچلی« ایتالیا 
متولد شد. در اکتبر سال 1926 ازدواج کرد و 11 سال بعد تنها فرزندش در 
6 ماهگی فوت کرد. ایما یک سال بعد از این اتفاق، از همسرش طاق گرفت.

کرد و به شدت آسیب دید.
کودک را به بیمارستان رساندند، اما بر اثر شدت جراحات و آسیب دیدگی 
مغز جان باخت. رستوران »سان دایل« که حادثه در آن اتفاق افتاده تعطیل 
شده است.به گفته پلیس آتانتا، کف گردان رستوران بعد از آن که سر پسربچه 
به دیوار گیر کرد به طور خودکار از حرکت ایســتاد. کارکنان رستوران تاش 
کردند تا پســربچه را که سرش به شدت آسیب دیده بود از لای میز و دیوار 
بیرون بیاورند.به گزارش بی بی سی، ورن پیکارد، یکی از ماموران پلیس آتانتا 
گفته که این پسر پنج ساله مانند هر بچه دیگری در حال جنب و جوش بود 

که ناگهان میان کف گردان رستوران و دیوار گیر افتاد.
این رستوران در طبقه آخر هتل وستین آتانتا است و نمای 360 درجه 

از شهر دارد.

بنا به این گزارش، احتمال افزایش تعداد کشتگان وجود دارد.
گفتنی اســت، نیجریه با 182 میلیون و 200 هزار نفر، پرجمعیت ترین 
کشور آفریقا محســوب می شود و بزرگ ترین تولید کننده نفت در این قاره 
است. نیمی از مردم این کشور که در شمال زندگی می کنند مسلمان و نیمی 

دیگر در جنوب مسیحی هستند.

در این آیین معاون عمرانی اســتاندار و مدیر جمعیت 
هال احمر آذربایجان شــرقی گزارشی از اقدام های انجام 

شده در خصوص سیل ارائه کردند.
بازدید از مناطق سیل زده استان به ویژه شهرستان های 
آذرشــهر و عجب شیر، شرکت در جلســه شورای معاونان 
جمعیت هال احمر و دیدار با نماینده ولی فقیه در آذربایجان 
شرقی از برنامه  های سفر یک روزه نماینده ویژه مقام معظم 

رهبری به تبریز است. 
دستور رئیس جمهور برای تسریع در کمک رسانی

رئیس جمهوری در یک گفت وگوی تلفنی به استاندار 
آذربایجــان غربــی دســتور داد تا روند کمک رســانی به 
سیل زدگان این استان با استفاده از تمامی امکانات تسریع 

شود.
بــه گزارش ایرنا، بکارگیری همه امکانات اســتان های 
همجوار برای ساماندهی هر چه سریع تر امدادرسانی از دیگر 
موارد مورد تأکید حجت الاسام والمسلمین حسن روحانی 

به قربانعلی سعادت است.
رئیس جمهــوری در تماس تلفنی بــا وزیر نیرو که به 
نمایندگی از ایشان در رأس هیئتی در منطقه حضور یافته 
است، در جریان آخرین وضع امداد و رسیدگی به سیل زدگان 

این استان و خسارت ها قرار گرفت.
معاونان وزارتخانه های کشور، بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی، راه و شهرسازی و جمعیت هال احمر از اعضای 
هیئت اعزامی به سرپرســتی وزیر نیرو به ارومیه هستند. 
اعضای این هیئت در نشســت ستاد هماهنگی بحران این 

استان حضور یافتند.
براثر وقوع ســیل در شهرســتان نقده به 25 روستای 
این شهرستان و برخی از منازل شهرهای نقده و محمدیار 
خســارت وارد شــد و مســیرهای مواصاتی را مسدود و 
راه ارتباطی 50 روســتای ارومیه را مســدود کرد. طغیان 
رودخانه گادر در اشنویه- پیرانشهر باعث مرگ یک نوجوان 

12 ساله شد.

تأمین اعتبار خسارت های سیل آذربایجان شرقی
معاون وزیر کشــور و رئیس ســازمان مدیریت بحران 
گفت: خسارت های وارده به زیرساخت ها به دولت منعکس 
می شــود تا در اولین فرصت در دولت مصوب شود و قطعاً 

جبران خسارت ها تأمین اعتبار خواهد شد.
اسماعیل نجار شنبه شــب در نشست ستاد مدیریت 
بحران آذربایجان شرقی در تبریز با حضور مقام های کشوری 
و استانی که سه ســاعت به طول انجامید، افزود: براساس 
آســیب هایی که به منازل مسکونی و روستایی وارد شده و 
برابر دســتورالعمل ها و مقرراتی که وجود دارد برای اماکن 
روستایی تخریب شده 200 میلیون ریال تسهیات کم بهره 

با نرخ چهار درصد ارائه می شود.
به گزارش خبرنگار کیهان از تبریز نجار گفت: همچنین 
50 میلیــون ریال کمک باعوض توســط دولت که بنیاد 
مسکن متولی آن اســت، نیز به مالکان هر یک از واحدها 
پرداخت می شود و تاش می کنیم 20 میلیون ریال نیز اعتبار 
معیشتی برای همه کسانی که آسیب دیده اند پرداخت کنیم.

وی اضافه کرد: با تمام توان برای کمک به همه افرادی 
که آســیب دیده اند و افرادی که نیاز بــه جابجایی دارند، 

تاش می کنیم. 
معاون وزیر کشور ادامه داد: برای هر یک از آسیب دیدگان 
منازل شــهری نیز 300 میلیون ریال تسهیات کم بهره و 
60 میلیون ریال کمک باعوض و از لحاظ معیشتی نیز 20 

میلیون ریال کمک می شود.
وی اظهار کرد: عاوه بر این برای کفن و دفن هر یک از 

جان باخته ها 20 میلیون ریال پرداخت می شود.
نجار گفت: در بخش کشاورزی و دامی قانونگذار دو راه 
حل را مشخص کرده که یکی صندوق توسعه بیمه کشاورزی 
و راه حل دوم استمهال وام افراد وام گیرنده برای سه سال 
اســت.وی افزود: موانع ناشی از وقوع سیل در منطقه باید 

سریع جمع شود و حالت عادی تر پیدا کند.
معاون وزیر کشور تأکید کرد: باید لایروبی رودخانه ها با 

قوت ادامه پیدا کند، زیرا اگر سیل دیگری با همین شدت و 
حدت رخ دهد خسارت کمتر از خسارت الان نخواهد بود.

وی از هال احمر و سازمان های حمایتی درخواست کرد 
چند خانواری که واقعاً همه چیزشــان را از دست داده اند، 
تحت حمایت بگیرند و تجهیزات زندگی را به آنها ارائه دهند 

و از هیچ کمکی به آنها دریغ نشود.
نایب رئیس مجلس شورای اسامی نیز در این نشست 
گفت: پیشنهاد می کنم که ستادهای بحران با مجهز شدن 
به جی پی اس ها بتوانند راحت مسیرها و محل ها را کنترل 

و نظارت و مدیریت کنند.
مسعود پزشکیان با اشــاره به اینکه آب اکثر مزارع را 
گرفته و مسیرها مسدود شده اند، ادامه داد: متأسفانه عدم 
دقت در رعایت کردن حریم رودخانه باعث این مشــکات 
شده است.استاندار آذربایجان شرقی هم در خصوص وضعیت 
تجهیز مدیریت بحران استان به سیستم مانیتورینگ و کمبود 
دوربین گفت: پیش از این تنها دو دوربین در سطح استان 
وجود داشــت که در حال حاضر نزدیک به 70 دوربین در 

جاده های استان نصب شده یا در حال نصب است.
وی ادامه داد: برای نصب و انتقال اطاعات هر یک عدد 
دوربین جاده ای به سیســتم مانیتورینگ مدیریت بحران 
حدود یک میلیارد و 500 میلیون اعتبار نیاز است زیرا که 
زیرساخت های تجهیز و تهیه این دوربین ها هزینه بر است و 
ما نیز عاقه مندیم همه شهرها و جاده های استان به دوربین 

متصل به سیستم مانیتورینگ مجهز شوند.
وی یادآور شــد: مرکز مانیتورینگ مدیریت بحران در 
استان ساخته شده ولی نیاز به اعتبارات لازم جهت تأمین 

تجهیزات این مرکز وجود دارد.
آغاز اسکان سیل زدگان

مدیــر کل مدیریت بحران آذربایجان شــرقی از آغاز 
اسکان اضطراری ســیل زدگان استان در مناطق مشخص 

شده خبر داد.
خلیل ســاعی افزود: ســیل زدگان مناطق آسیب دیده 
شهرســتان های آذرشهر و عجب شــیر به صورت موقت تا 
زمانی که واحدهای مســکونی از سوی بنیاد مسکن برای 
آن ها احداث شود در مناطق پیش بینی شده اسکان می یابند. 
وی با بیان اینکه در حداقل زمان ممکن برای سیل زدگان 
اسکان دایمی ایجاد می شود، اظهار کرد: جمعیت هال احمر 
استان و دســتگاه های مربوطه مســئولیت اسکان موقت 

سیل زدگان را برعهده دارند.
مدیر کل مدیریت بحران آذربایجان شرقی یادآوری کرد: 
42 نفر در سیل اخیر در شهرستان های آذرشهر و عجب شیر 
مفقود شده بودند که از این تعداد جسد 35 نفر پیدا شده و 

تجسس برای پیدا کردن سایر مفقودان ادامه دارد.
ســاعی ادامه داد: نیروهای امداد و نجات، یگان ویژه و 
نیروهای نظامی و انتظامی استان در مناطق سیل زده حضور 
دارند و در مسیر سیل بدنبال اجساد مفقود شده می گردند.

وی گفت: در شهرستان آذرشهر از بین 22 مفقود شده 
جسد 17 نفر یافت شده و در عجبشیر نیز از بین 20 مفقودی 

جسد 18 نفر پیدا شده است.

جمعی از حقوقدانان مستقل با ارسال نامه ای به 
عباس جعفری دولت  آبادی دادستان تهران از وی 
خواستند با رسانه های دولتی که به نفع کاندیدای 

دولت تبلیغ می کنند، برخورد کند.
به گزارش فارس، در بخشی از این نامه آمده است: 
در حالی که جریان های مختلف سیاسی و اقشار مختلف 
در حال فراهم کردن مقدمات برگزاری انتخاباتی ســالم 
و قانون مدار می باشــند، حامیــان جناب آقای روحانی 
که بیش از ســایرین ادعای قانون مدار بودن و تمکین 
به قانون را دارند، علی رغم نهی صریح قانونی در ســایه 
سکوت تایید آمیز مقامات ارشد دولت به صورت گسترده 
مشغول نقض صریح قانون و خدشه به باور عمومی برای 

برگزاری انتخاباتی بی طرفانه توسط دولت می باشند.
همان طور که مستحضرید، ماده 59 قانون انتخابات 
صراحتــا »انجام هر گونه فعالیت تبلیغاتی از تاریخ اعام 
رسمی اســامی نامزدها از وســیله ای که جنبه رسمی 
و دولـتی دارد و فـعالـــیت کـارمـنـدان در سـاعـات 
اداری و هـمچـنین استـفاده از وسـایل و سایر امکانات 
وزارتخانه ها و ادارات ، شــرکت های دولتی و مؤسســات 
وابسته به دولت و شهرداری ها وشـرکت ها و سـازمان های 
وابـــسته بـه آنـــها و نهادها و مـؤسساتی که از بودجه 
عمومی )به هر مقدار( اســتفاده می کنند و همچنین در 
اختیار گذاشتن وسایل و امکانات مزبور را ممنوع دانسته 
و مرتکب را مجرم شناخته است.در عین حال تبصره 2 
این ماده مقرر کرده که نشــریات و مطبوعات متعلق به 
ســازمان ها، وزارتخانه ها، ادارات، نهادها و مؤسسات یاد 
شــده در متن این ماده، حق تبلیغ برای نـامـــزدهای 

انتخـاباتـی را ولـو بـه صورت درج آگهی ندارند.
علی رغم این نهی صریح قانونی، متاسفانه مقامات 
دولتی مشغول استفاده و بهره گیری تمام عیار از امکانات 
دولتی به صورت گســترده می باشند که شبه مهندسی 
انتخابات توســط دولت را از هــم اکنون در ذهن ملت 

حماسه آفرین ایران تداعی می کند.
روزنامه ایران و خبرگزاری جمهوری اسامی وابسته 
به وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی، روزنامه شهروند 
به عنوان رســانه وابســته به هال احمر و خبرگزاری 
دانشجویان ایران وابسته به جهاد دانشگاهی، متاسفانه 
در روزهای اخیر علی رغم ادعا و دستورات مقامات دولت 
و وزارت کشور مبنی بر ممنوعیت بهره گیری از امکانات 
دولتی، با تمام توان و برخاف قانون و به صورتی کاما 
ناشیانه مشغول رپرتاژآگهی برای کاندیدای مدنظر خود 

می باشند.
متاســفانه مدیران این رســانه ها تنها به استفاده از 
امکانــات دولتی و بیت المال بــرای بهره برداری به نفع 
کاندیــدای خود قناعت نکرده و بــه صورت هدفمند و 
جهــت دار به تخریب کاندیداهــای رقیب رئیس دولت 

کنونی مشغول هستند.
جناب آقای دادســتان با توجه به نکات فوق الذکر، 
خواســتار اعام جــرم حضرتعالی به عنــوان نماینده 
مدعی العموم نسبت به قانون شکنی رسانه های یاد شده 
می باشــیم و تقاضا مندیم با ورود عاجل به این موضوع، 
اجازه بهره برداری یک جانبه از بیت المال و بدبینی مردم 
شریف ایران که قصد خلق حماسه ای عظیم را به فضل 

الهی دارند، ندهید.

در نامه جمعی از حقوقدانان مستقل به دادستان تهران  مطرح شد

لزوم برخورد با رسانه های دولتی
 که به نفع کاندیدای خاص تبلیغ می کنند

عضــو هیئت مدیــره انجمن دکتــرای علوم 
آزمایشگاه های  به  بیماران  ارجاع  آزمایشــگاهی، 

خاص توسط هر پزشکی را ممنوع عنوان کرد.
به گزارش تسنیم، هاشــمی مدنی در نشست خبری 
در پاســخ به برخی نقدها درباره تفاوت آزمایشات براساس 
کیفیت و اینکه برخی پزشکان بیماران را به آزمایشگاه های 
خاصی ارجاع می دهند، گفت: هیچ پزشکی حق ندارد بیمار 
را برای گرفتن آزمایش به آزمایشگاه های خاصی ارجاع دهد 
و اگر پزشــک به نتایج آزمایش شک دارد باید درخواست 
کند آزمایش بار دیگر برای بیمار در همان آزمایشگاه گرفته 
شود و متعاقبا آزمایشگاه ها نیز برای گرفتن همان آزمایش 

به صورت عرف هزینه ای دریافت نخواهند کرد.
وی تصریح کرد: همچنین دریافت چند نتیجه از یک 
آزمایش چیز عجیبی نیست، مثا برای گرفتن یک قند خون 
می تواند برای یک فرد در یک روز ســه نتیجه گرفت چون 
آن فرد در سه موقعیت مزاجی و شرایط استرس قرار گرفته 
باشد ولی برای یکسان سازی تمام آزمایشات باید کیت ها و 
دستگاه های آزمایشگاهی نیز یکدست شود، چیزی که هم 

اکنون وجود ندارد.
بیمه ها 3 هزار میلیارد تومان به 

آزمایشگاه های دولتی و خصوصی بدهکارند
رئیس انجمن دکترای علوم آزمایشــگاهی نیز در این 
نشست گفت: بیمه ها از تیرماه سال گذشته تاکنون، طلب 
خود به آزمایشــگاه ها را پرداخــت نکرده و به طور کلی به 
آزمایشــگاه های دولتی و خصوصی سه هزار میلیارد تومان 
بدهکار هســتند.به گزارش ایرنا، سیدمهدی بوترابی افزود: 
پرداخت های بیمه های با تاخیرهای طولانی مدت و همچنین 
تعرفه های پایین خدمات علوم آزمایشگاهی سبب تعطیلی 

بسیاری از آزمایشگاه ها شده است.

مدیرکل امور اداری و تشــکیلات وزارت 
آموزش و پرورش گفت: نقل و انتقال معلمان 

به شکل کامل به استان ها تفویض اختیار شد.
سید حسن حسینی در خصوص نقل و انتقالات 
فرهنگیان به فــارس گفت: در حال حاضر وقتی در 
آموزش و پرورش اســتخدام انجام می شود به دلیل 
سیاست بومی گزینی که هم برای متعهدین خدمت 
و هم در اســتخدام آزاد وجود دارد، تعهد می گیریم 
که افراد باید 10 ســال در آن منطقه که می خواهند 
استخدام شوند، کار کنند که این موضوع را در آگهی 

استخدام به صراحت اعام می کنیم.
حسینی با بیان اینکه در سال گذشته بخشی از 
موضوع انتقال معلمان را به استان ها تفویض اختیار 
کردیم، افزود: بر این اساس، به شرط اینکه در منطقه 
مبدا کمبود نیرو نداشته باشند یعنی مازاد نیرو داشته 
باشــند و در منطقه مقصد، این انتقال باعث کســر 
ساعات موظف نشــود به این معنی که باعث نشود 
اگر آقا یا خانمی در یک رشته جنسیت منتقل شد، 
ســاعت خانم یا آقایی در همان رشته جنسیت کم 

شود، انتقال صورت گیرد.
وی با تأکید بر اینکه امسال نقل و انتقال به شکل 
کامل به استان ها تفویض اختیار می شود، گفت: بر این 
اساس ســتاد وزارتخانه هیچ نقشی در نقل و انتقال 
نخواهد داشــت، البته نقل و انتقال درون استان در 
اختیار استان ها از گذشته بود و بحث تفویض اختیار 
درباره نقل و انتقال برون استانی است.مدیرکل امور 
اداری و تشــکیات وزارت آموزش و پرورش با بیان 
اینکه نقل و انتقالات از اواخر اردیبهشت ماه و اوایل 
خرداد ماه شروع می شود، ادامه داد: در گذشته در این 
زمان به استان ها بخشنامه می کردیم که متقاضیان 
در ســامانه ثبت نام کنند اما اکنون با تفویض اختیار 
نقل و انتقالات به اســتان ها، تنها باید ســاماندهی 
نیروی انســانی رعایت شود.حســینی با بیان اینکه 
قانون برنامه پنجم، ورود به کانشهرها از جمله شهر 
تهران را ممنوع اعام کرده اســت، افزود: در شــهر 
تهران، حدود 73 درصد فرهنگیان، زن و حدود 27 
درصد مرد هســتند که معلمان زن بیشتر در دوره 
متوسطه و راهنمایی حضور دارند و در دوره ابتدایی 

کمبود نیرو داریم.

عضو هیئت مدیره انجمن دکترای علوم آزمایشگاهی:

پزشکان حق ندارند بیمار را 
به آزمایشگاه خاصی

ارجاع دهند

دادستان کرج گفت: کیفرخواست مدیرکل سابق 
اقتصاد و دارایی استان البرز و سه نفر از کارکنان این 
اداره به  اتهام اختلاس و تصرف غیرقانونی در وجوه و 

اموال دولتی صادر شد.
حاجی رضا شــاکرمی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم 
در کرج اظهار داشــت: با وصول گزارش اداره کل اطاعات 
استان البرز مشخص شد متهم ردیف اول با عنوان مدیرکل 
سابق اقتصاد دارایی استان البرز با همکاری متهمان مرتکب 
جرائم متعدد اعم از استفاده از اختیارات مدیریتی خود در 
قالــب پرداخت پاداش،  اضافه کاری شــده و ماهانه مبالغی 
به کارمنــدان،  اطرافیان و افراد مورد اعتماد در اداره تحت 
تصدی پرداخت و ســپس این مبالغ را به شکل بازگشت به 
حساب شخصی خود یا به  صورت نقد دریافت می کرده است.
وی با بیان اینکه در پی تکمیل تحقیقات و اقرار متهم، 
بیش از 12 میلیارد ریال وجه اختاس به بیت المال بازگشت، 
ادامــه داد: متهم ردیف اول عاوه بر اتهامات وارده مرتکب 
تصــرف غیرقانونی در وجوه اموال دولتی و دریافت رشــوه 
شــده است که در پی تکمیل تحقیقات و اقرار متهم دیگر، 
جرم های اعامی احراز و بیش از 12 میلیارد ریال وجه نهایی 
اختاس از سوی متهم ردیف اول به حساب دادگستری واریز 
و با صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست برای کلیه 
متهمان جهت رسیدگی به دادگاه کیفری کرج ارسال شد.

واگذاری کامل نقل و انتقال 
فرهنگیان به استان ها 

دادستان کرج اعلام کرد

صدور کیفرخواست برای 
مدیرکل سابق اقتصاد و دارایی 

استان البرز به  اتهام اختلاس
مأموران انتظامی طی چند عملیات مختلف 
موفق شدند 2 تن و 788 کیلوگرم مواد مخدر 
در استان های خراسان جنوبی و کرمان کشف و 

ضبط کنند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، فرمانده انتظامی 
استان خراسان جنوبی گفت: با دریافت خبری مبنی 
بر حمل و جابجایی مواد مخدر توسط سوداگران مرگ 
با خودروهای سنگین، مأموران پاسگاه عملیاتی دهسلم 
شهرستان نهبندان هنگام پایش خودروهای عبوری در 
محور نهبندان به کرمان به یک دستگاه تریلر نفتکش 
با دو سرنشین مشکوک شده و خودرو را برای بررسی 

بیشتر متوقف کردند.
وی اظهار داشــت: مأموران در بازرســی از این 
خــودرو یک تن تریاک در قالب 100 بســته که به 
طرز ماهرانه ای در تانکر این نفتکش جاساز شده بود، 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی اســتان خراسان جنوبی تصریح 
کرد: در این عملیات دو متهم 37 و 33 ساله دستگیر 

و با دستور مقام قضائی روانه  زندان شدند.
شجاع افزود: در عملیاتی دیگر نیز در شهرستان 
نهبندان یک تن و 85 کیلوگرم تریاک از یک نفتکش 
دیگر کشــف و دو متهم دستگیر شدند که در این دو 

عملیات بالغ بر دو تن تریاک کشف شده است.
از سوی دیگر دادستان عمومی و انقاب شهرستان 

در خراسان جنوبی و کرمان صورت گرفت

کشف 2 تن و 788 کیلوگرم مواد مخدر
بم گفت: مأموران انتظامی این شهرستان طی عملیاتی 
موفق شدند یک محموله 703 کیلوگرمی مواد افیونی 
را کشف و ضبط کنند. محمد ضیاءالدینی افزود: در این 
عملیات 11 قاچاقچی دستگیر و 4 دستگاه خودروی 
سواری نیز توقیف شد. به گفته وی مواد مخدر مکشوفه 

شامل هروئین، تریاک و حشیش بود.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ 
با اشاره به اینکه پیاده رو جلوی درب منازل جزو ملک 
شــخصی مالکان خانه ها نیست، گفت: خودروهای 

سواری حق توقف در پیاده رو را ندارند.
سرگرد شریفی به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: با توجه 
به اینکه قانونگذار حرمت زیادی برای عابران قائل است، به  
همین منظور تردد موتور سواران در پیاده روها ممنوع اعام 
شده اســت و برابر ماده 20 در صورتی که موتورسواری از 
پیاده روها تردد کند عاوه بر اینکه 650 هزار ریال جریمه 
خواهد شد، به مدت یک هفته و در صورت تکرار در دفعات 
بعدی به مدت یک ماه توقیف می شــود، همچنین در کنار 
توقیف و جریمه موتورسیکلت برای راکب پنج نمره منفی 

در سوابق وی درج خواهد شد.
وی  افزود: کار گروهی با شهرداری در خصوص برخورد با 

تخلفات موتورسواران به خصوص تردد در پیاده روها تشکیل 
و جلســات متعددی در این راستا برگزار شده و همچنان 
ادامــه دارد و به زودی خروجــی آن اعام عمومی خواهد 
شد، این درحالی است که تاکنون اقدامات و طرح هایی که 
اجرا شده بازدارندگی نداشته است.رئیس مرکز اطاع رسانی 
پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به اینکه پیاده رو جلوی 
درب منازل جزو ملک شخصی مالکان خانه ها نیست، ادامه 
داد: خودروهای ســواری حق توقف در پیاده رو را ندارند و 
در صورت پارک کــردن در پیاده رو حتی اگر مقابل درب 
منزل شان باشد، خودرو توسط جرثقیل به پارکینگ منتقل 
می شود ضمن اینکه 400 هزار ریال جریمه توقف در پیاده رو 
برای متخلف در نظر گرفته می شود و برای ترخیص خودرو 
منتقل شده به پارکینگ باید کل خافی خودرو پرداخت تا 

امکان ترخیص خودرو فراهم شود.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ:

پیاده رو مقابل منازل جزو ملک شخصی مالکان نیست

چوپانی که به همراه گله گوســفندان خــود در صحرای 
»سم سفید روستای خیرآباد« شهرستان شاهرود گم شده بود 
پس از سه روز سرگردانی با راهنمایی سگ با وفایش نجات یافت.
مسئول امداد و نجات جمعیت هال احمر شاهرود گفت : این چوپان 
64 ساله گله هایش را پنجشنبه هفته گذشته برای چرا به صحرای سم 
سفید برد و دقایقی گویا از خستگی خوابش برد و گوسفندان به همراه 
2 سگ گله به راهش ادامه دادند و او را در صحرای پهناور تنها گذاشتند.

محمدعلی شیری در گفت و گو با ایرنا افزود: این چوپان سه شبانه روز 
بدون آب و غذا با سگ همراه اش به دنبال یافتن گوسفندان و راه روستا 

در این صحرا سرگردان طی کرد و سرانجام بی رمق در گوشه ای افتاد.
وی اظهارداشت: در اولین روز این واقعه، گوسفندان به همراه 2 سگ 
گله، خود را به روستا رساندند و نیروهای امدادی به محض گزارش های 

رسیده از گم شدن چوپان، به صحرای سم سفید اعزام شدند.
شیری خاطرنشــان کرد: هنگامی که نیروهای امدادی برای یافتن 
چوپان در این صحرا می گشــتند با دوربین سگی سرگردان را مشاهده 
کردند و نزدیک شــدند و این ســگ با دیدن آنان پیاپی پارس  کرد و 

نیروهای امدادی را به دنبال خود فرا خواند.
وی ادامه داد: این نیروها حدود چهار کیلومتر همراه این سگ به راه 
افتادند و چوپان بی رمق گم شــده را در گوشه ای از صحرای سم سفید 

یافتند و او را به بیمارستان رساندند.

سگ باوفا، چوپان را نجات داد 


